- foglio 15 – mappale 463 – qualità Noccioleto, classe 2, superficie catastale 

00.15.70, reddito dominicale € 11,35 – Reddito agrario € 7,30; 

CUSTODE GIUDIZIARIO: AVV. VALENTINA CAMUSSA – VIA CANIGGIA 6 – 
ALESSANDRIA – TEL 0131-41663  – PEC valentinacamussa@pec.it 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE di € 52.312,50 (euro cinquantaduemilatrecentododici/50); SONO 
AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 
75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A 39.234,37 (trentanovemila-
duecentotrentaquattro/37) 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del giorno 9 
aprile 2026, ore 9.30  che si terrà presso il proprio studio in Alessandria Via Caniggia 
n. 6. Le offerte segrete dovranno essere presentate entro le ore 12 del giorno prece-